
MAŠINŲ BRAIŽYBA PRADEDANTIESIEMS 

Kursų pradžia  Trukmė Kaina 

2025-03-17 10 val. 40 Eur. 

 

Mašinų braižybos pradedantiesiems kursai skirti asmenims neturintiems inžinerinio 

išsilavinimo, tačiau dirbantiems su inžineriniais projektais ir norintiems geriau suprasti, kaip 

interpretuoti brėžinius, kaip tiksliai perteikti savo idėjas arba skaityti ir suprasti kitų specialistų 

pateiktus projektus, gimnazijų moksleiviams, kurie nori įgyti pagrindinius braižymo ir brėžinių 

skaitymo įgūdžius. 

Programos turinys  

Eil. 

Nr. 

 

Temos pavadinimas 

 

Valandų 

skaičius 

Užsiėmimų pobūdis 

1. Kas yra brėžinys? 1 Teorija 

2. Vaizdas plokštumoje ne tik piešinys... 1 Teorija 

3. Kaip suprasti brėžinį 4 Teorija/praktika 

4. Junginiai ir jų elementai 4 Teorija/praktika 

Iš viso 10  

 

Mokymai organizuojami kontaktiniu būdu pagal iš anksto sudarytą grafiką, kuris pateikiamas prieš 

prasidedant kursams. 

 

Daugiau informacijos ir registracija 

Sigita Tautkevičienė 

Tel. +370 673 31 593 

El. p. s.tautkeviciene@svako.lt 

 

mailto:s.tautkeviciene@svako.lt

